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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12026031P

2. Data e Regjistrimit 26/08/2021
3. Emri i Subjektit SOPHIE DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, pallati globe, nr 
pasurie 8-90-G-9 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dyqan Shitje produkte ushqimore, embelsira, paketime kafe, 

sherbim delivery, sherbim take-away, aktivitet ne fushen e 
import-eksportit, përpunimit dhe tregtimit me shumice dhe 
pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj, bar kafe. Ne 
fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit me 
shumice dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, te fushes se ndertimit, 
imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, per 
fushen e turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe 
telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te 
hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, 
te udhetimit dhe te telekomunikacionit.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Hapja, menaxhim 
dhe shfrytezim te cdo lloj madhesie baresh, restorantesh, 
hoteleri turizem, fast food, diskotekash dhe lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qender pushimi dhe kurative. 
Organizim eventesh argetuese, artistiko-kulturore, etj. Ne 
fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, 
publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare,krijimit 
dhe publikimit te tyre ne cdo lloj materiali apo forme tjeter 
reklamuese. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te 
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banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, 
shendetesore etj. Sherbim pastrimi mirembajtje dhe 
menaxhim, projektim interier, eksterier, realizim fasada, 
projektim dhe zbatim i tyre. Sherbim per banakier, sherbim 
per kamarier dhe sherbim per ndihmes ne guzhine. Çdo 
aktivitet tjeter që është i lejuar nga ligji.
Lenica Mërkuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2021                Deri: 25/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LenicaMërkuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Pallati me Zone kadastrale nr 8160, Nr Pasurie 
5/190, kati 1 Durres Durres  DURRES Rruga  Aleksander 
Goga / 18, Objekt , Zona Kadastrale 8513, Pasuria 
Nr.1/1233. Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Njesia Bashkiake 
nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.1, Kati 1. Tirane 
Tirane  TIRANE Sheshi Wilson, Njesia Bashkiake nr.5, 
Rruga sami Frasheri, Pallati 19, Hyrja 1, apartamenti 2 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jul Variboba, Shkalla 1, Kati 
1, Apartamenti nr.2,Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 
2/151+1-N2, Vol 12, Fq 89 Durres Durres  DURRES Rruga 
Skenderbe, Pallati me Zone kadastrale 8514, Nr pasurie 
3/380-N1, Hyrja 1, kati 1 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati AM & AN, Shkalla 
1, Kati 1, Dyqani Nr.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOPHIE DISTRIBUTION
E-Mail: lenica.merkuri@sophiecoffe.com  
Telefon: 0692056958  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545281D5-918E-47C2-8E90-4A653F5FF82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C96C459-16AD-423B-B81D-7DDACBD3B569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99156A8-9672-410C-8206-B9D22A97C89A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-774627-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777123-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 30.08.2021 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, Pallati me Zone kadastrale nr 8160, Nr 
Pasurie 5/190, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Wilson, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga sami Frasheri, Pallati 19, Hyrja 1, 
apartamenti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbe, Pallati me Zone kadastrale 8514, Nr pasurie 3/380-N1, Hyrja 1, 
kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga bardhok Biba, Ish Kinema 17 Nentori, nr.10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778513-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.09.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jul Variboba, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti nr.2,Zona Kadastrale 8160, Nr 
Pasurie 2/151+1-N2, Vol 12, Fq 89;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1031EE-C4E8-49FD-9F9C-D24647B24CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D3ABF-44E1-4B65-8A93-26D0F44713F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D3ABF-44E1-4B65-8A93-26D0F44713F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86381359-52F5-4D0A-8974-DD2E91822652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919DBBFD-151F-4B69-ADF7-07A19D2342A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919DBBFD-151F-4B69-ADF7-07A19D2342A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B70AE-EDA8-484E-AA07-AE1455417B5D
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10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811452-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati AM & AN, Shkalla 1, Kati 1, Dyqani 
Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830410-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.12.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga  Aleksander Goga / 18, Objekt , Zona Kadastrale 8513, Pasuria Nr.1/1233.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834585-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.12.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.1, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB5E464-0D71-4AF3-96C9-67B92CAF6D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5FFBD-76B9-4615-9266-B243B43EC682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85B0BD0-306F-4AA7-BBB2-B6EEC9C144DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85B0BD0-306F-4AA7-BBB2-B6EEC9C144DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013B01F9-8EEC-4BCE-9724-70B810A0FE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C0A6D7-DE7E-4E78-9E21-B3649B88EE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F3388-EAA5-4336-A32D-1A9B47DAC022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9F000-B83F-492B-89DD-5B4729E69F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9F000-B83F-492B-89DD-5B4729E69F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0107F091-99D0-418B-965F-D19F19D9CBD4
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18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865289-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga bardhok Biba, Ish Kinema 17 Nentori, nr.10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6012252A-BB02-481B-A7B2-98D6809961F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606D6F27-A077-47EE-845D-EA21825911DA

